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Résumé

Résumé :

Cette étude vise a identifier le role de 1’audit interne pour diminuer les risques liés
aux stocks. Nous avons essayé de donner un apercu de I’audit interne en tant qu’outil
de gestion qui vise a assurer la fiabilité des données et 1’efficacité du systéme de
controle interne afin de découvrir les points faibles et les corriger, ainsi que de
découvrir les points forts et de les renforcer. Et 1’identification de concepts liés aux
stocks en général et leur importance pour 1’entreprise, ainsi que I’importance de la
I’audit interne dans la gestion des risques liés aux stocks.

Nous avons utilisé 1’approche descriptive du c6té théorique, tandis que du coté
pratique, nous avons suivi une approche d’étude de cas en pratiquant le role de I’audit
interne au niveau de I’entreprise économique publique DIVINDUS Ameublement et
Menuiserie ‘Unit¢ MOBSCO’, dans le cadre de diagnostiquer et d’évaluer le systéme
de contrdle interne pour le cycle des stocks. L’étude a révelé le role de 1’audit interne
dans le traitement et la correction des déséquilibres découverts dans le systeme de
contrOle interne des stocks. Cela se fait en utilisant plusieurs méthodes telles que
I’interview, I’observation directe, et le sondage.

Mots-clés : Audit interne, Stocks, Risque Des stocks, Controle Interne.
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EPE DIVINDUS AMM - Unité - MOBSCO

BALANCE GENERALE AU 31/03/2023

ion : PROVISOIRE

Page: 1
Date: 06/06/2023

Heure 15:22:04

Utilisateur MO

Soldes a Nouveau Meuvements du Mois Mouvements de I"Exercice Solde

Compte Libelle Compte
Débit Crédit Debit Credit Debit Credit Debit Credit

300200 Mobilier scolaire 1945 865.55 519 305.00 88 Awp.oo 4452 279.04 4028 617.88 2 369 526.71
30 Stocks de marchandises 1 945 865.55 519 305.00 88 481.99 4 452 279.04 4028 617.88 2 369 526.71
311100 Bois et dérivés 2 668 335.84 5263 420.48 4105 616.28 12 600 847.38 10 493 119.13 4776 064.09
311200 Textiles et cuire 2 892.45 2 892.45
311300 Produits chimiques 4 241 949.84 1155 531.61 1260 351.80 3070 342.67 3221 740.81 4 090 551.70
311400 Produits aluminium et métalliques 1662 011.47 13 146 819.94 12 601 891.04 21 039 377.76 21 480 417.44 1220971.79
311500 Quincaillerie 2 054 789.33 454 463.73 556 780.54 953 147.89 1026 478.72 1981 458.50
311800 Autres matiéres premiéres 268 693.49 153 010.05 411 161.28 460 909.01 218 945.76
31 Matieres premiéres et fournitures 10 898 672.42 20 020 235.76 18677 649.71 38 074 876.98 36 682 665.11 12 290 884.29
322100 Pieces de rechange machine 8 088 010.67 213 366.96 139 333.18 298 200.06 258 509.21 8 127 701.52
322200 Piece de rechange véhicules 114 115.31 44 723.90 44 723.90 593 223.90 592 473.90 114 865.31
322280 Pneumatique 4 583.28 14 150.00 14 415.13 4318.15
322300 Petits outillages ) 3405 202.03 "50 225.70 81 287.31 155 338.81 114522.13 3446 018.71 ’
322400 Carburant et lubrifiants 340 879.69 253 903.27 253 903.27 834 295.87 817 649.24 357 526.32
322500 Habillements 859 965.12 34 202.28 47 062.88 196 992.66 769 339.26 287 618.52
322600 Fournitures de bureaux et informs 199 073.68 27 006.51 29 423.51 85 401.51 87 818.51 196 656.68
322700 Fournitures électriques 819.33 819.33
322800 Autres fournitures consommables 901 063.65 52 630.40 218 575.74 733 884.03 638 368.88 996 578.80
326000 Emballages . 18 111.09 14 959.64 17 553.67 14 959.64 22 572.64 10 498.09
32 Autres approvisionnements 13 931 823.85 691 018.66 831 863.46 2 926 446.48 3316 488.23 13 541 782.10
333320 En-cours mobilier scolaire 93 938 550.87 10 012 732.56 19 321 543.11 150 000.00 113 110 093.98
333340 En-cours menuiserie générale 1292 474,91 1 N@N.AVPS
33 En cours de production de biens 93 938 550.87 10 012 732.56 IN &14 10 An IR PLIPE P Sam s e




EPE DIVINDUS AMM - Unité - MOBSCO

Type Edition : PROVISOIRE

BALANCE GENERALE AU 31/03/2023

Page: 2
Date: 06/06/2023

Heure 15:22:05

Utilisateur MO

Soldes a Nouveau Mouvements du Mois Mouvements de I"Exercice Solde

Compte Libelle Compte
Débit Crédit Debit Credit Debit Credit Debit Credit

355120 Variation de stocks de produits fir 22 745 081.86 17 526 759.00 16 215 782.12 37 816 307.00 32997 671.68 27 563 717.18
355130 Variation de stocks de produits fir 2 768 400.00 5 536 800.00 5 536 800.00 5 536 800.00
35 Stocks de produits 22 745 081.86 20 295 159.00 21752 582.12 43 353 107.00 38 534 471.68 27 563 717.18
373000 Stocks en dép6t ou en consignatic 1 459 065.74 1459 065.74
37 Stocks a I'extérieur (en cours de r 1459 065.74 1459 065.74

Total Classe

144 919 060.29

51 538 450.98

41 350 577.28

109 420 727.52

84 004 717.81

170 335 070.00

Total General =====—======—==:

144 919 060.29

51 538 450.98

41 350 577.28

109 420 727.52

84 004 717.81

170 335 070.00




BALANCE DES STOCKS PAR CODE

COMPTABL

Du  01/01/2023 Au: 31/03/2023
Mag Au
CODE COMPT/ pESIGNATION DU COMPTE STOCK INITIAL ENTREES SORTIES | STOCK FINAL
0
300200 MARCHANDISE _
311100 BOIS ET DERIVES _ 2 668 335.84 12 600 847.36 10 493 119.12 4776 064.07
311200 TEXTILES ET CUIR _ 289245 2892.45
311300 PROUITS CHIMIQUES _ 4 241 949.85 3070 342.61 3221 740.51 4 090 551.95
311400 PRODUITS METALLURGIQUE _ 1662 011.50 21039 377.76 21 480 417.44 1220 971.81
311500 QUINCAILLERIES _ 2054 789.11 953 147.89 1026 478.77 1981 458.23
311800 AUTRES MATIERES PREMIERS _ 268 693.49 411 161.27 460 909.03 218 945.73
322100 PEICES DE RECHANGE MACHINES _ 8088 010.67 298 200.06 258 509.22 8 127 701.51
322200 PIECES DE RECHANGE AUTOS _ 114 115.31 593 223.90 592 473.90 114 865.31
322280 PNEUMATIQUES _ 4 583.28 14 150.00 14 415.13 4318.15
322300 PETITS OUTILLAGES _ 3405 202.04 155 338.81 114 522.07 3446 018.78
322400 CARBURANTS ET LUBRIFIANTS _ 340 879.75 834 295.87 817 649.24 357 526.37
322500 HABILLEMENTS _ 859 965.12 196 992.66 769 339.27 287 618.51
322600 FOURNITURES DE BUREAUX _ 199 073.68 85 401.51 87 818.51 196 656.68
322700 FOURNITURES ELECTRIQUE _ 819.33 819.33
322800 AUTRES FOURNITURES CONSOMMABLE _ 901 063.63 733 884.03 638 368.89 996 578.77
326000 EMBALAGES _ 18 111.09 14 959.64 22 572.66 10 498.07
TOTAL GENERA 24 830 496.12 41001 323.37 39999 153.10 | 25 832 666.39




UNITE MOBSCO

Page

BALANCE DES STOCKS

Du 01/01/2023 Au  31/03/2023

m

STOCK INITIAL ENTRTETES S ORTTIES STOCK FINAL
No Compte| Libellé Compte
Quantité Valeur %
-46.800

1300200 239.000 ]

1 945 865.55 4452 279.04 4028 617.88 2369 526.71
Mwwwwmo
142 492.00 142 492.00
—
1355120 9362.000
W 22 745 081.87 43 332 845.00 38 514 209.68 27 563 717.19

TOTALGENERAL 9 554.200

24 690 947.42

47 927 616.04

42 685 319.56

29 933 243.90
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UNITE _SOWmﬁO .
T mossco . e e e
- EVALUATION DES INVENTAIRES ET ENCOURS DE LA PRODUCTION AU 31/03/2023

.

“s

N W.>c:\mm charges (directes + indirectes} = 70 % du Cout matiére-

: O.‘mcﬂoﬁm_.a: produit

ﬁmm\wm DE MENUISERIE . . ATELIER DE TUBERIE |
cout matiere charges (70%) aux davang Cout total ; Section cout matiere charge (70%)  |Taux d’avdcout totar

o,&,u;m.mm . 11069 399 78 7748579 85 25% 13 006 544,74 |Débitage 317017256 2219 120,79 25% |- 372495276

,.m.“cﬂsm@m +667009641 |« 4669 omqm@ 70% | * 9938 tuﬂmm Usinage | " 640 345,13 4438 241,59 70% 9447 114,24
- ,i,o.:amm 8739 721 o 8 1 meow; 9 90% 14 245 746,37 |Non-peint 3079 849 31 2 155 694 52 90% | 5020 dﬂﬂwm N

H«Q:a T ieadsagi g B , 98% | 2772711055 [peinture | 1545377180 %gm@? 7 640,26 @m;ﬁaq_ 26 055 059,25

y 4292471646 64917 84535 |Total 28 044 138,80 : ‘N 44 247 280,63
- N e S - S . e SR e i

109 165 125,98

suivant le TCR 2020 (total des charges hors consom./consam.)

e



UNITE MOBSCO . ;

2/Spa au

EVALUATION DES INVEN .\.b.\mmw,,. DES EN 0 OURS AU 31/03/2023

3 e
N b

Leryiee el

Capital

10-000.00 DA

A :.# IER DE asz_mmEm ] yﬂm:mm DE TUBERIE _
, 1 Mmoa.o:. , ,”.wos Sm:..m.w, “n:mﬁwwm « NQN\ aux d'avani Cout total Section | o,o_E matiere charge (70%) |Taux d'avdcout total
m.%mmm v \, 11069 399 78 7 Em ﬂm.wm 25% 13 006 544,74" |Débitage 3170172,56 2219 120,79 25% 372495276
sinage . m 670 mw.wﬁ..,.m_. a_w% 8&% 70% 9938 ﬁuwmm cw:&am 6 340 345 13 4 438 241,59 70% 9447 114,24
) m 739 721,70 . 6117 momﬂa 90% 14 245 746,37 |Non-peint 3079 849,31 2 155 894 52 90% 5020 ap,mm
£ | mm,._.ﬁm 2 7.89 _ ; - ; G ao 73476 Jrotal 6 677 865,54 , 18 192 221,38

NB: Autres n:ﬂ@mm {directes + msa:mnwmmv =70 %

e
v

55 382 956,14

du Cout matiére- suivant le TCR Mo.mc.:onm_ des charges hors consom./consam.)




UNITE .,\_menO

EVALUATION DES INVENTAIRES DU SEMI FINI AU 3 1/03/2023

ATELIER DE MENUISERIE A E ATELIER DE TUBERIE _
Section cout matiere charges (70%) aux @avani Cout total Section cout matiere charge (70%) |Taux d'avdcout 3~m...\.
Vernis 16 445 498 57 | ..: 511 849,00 9B% 27727 110,59  |Peinture 15453 771,80 10 817 640,26 98% 26 055 cmwbw
Total - 16 445 498,57 27727 110,59 |[Total

|

15453 771,80

26 055 059,25

8

NB: Autres charges (directes + indirectes) = 70 %

Cout total du produit :

53 782 169,84

/A

:@ymw Départ : @nt Froduction
? mﬁ\.\n: e

. 30UTICHE

du Cout matiére- suivant le TCR 2020.(total des charges hors consom./consam.)




DIVINDUS AMM UNITE MOBSCO

FICHE DE STOCK AU

27/03/2023

Magasin B MAGASIN MATIERE PRE TUBES RECTA 40 X 27 X 1.25 PUMP 114.1205 U.M. KG
Péremption No Lot
QUANTITES
Date Mvt | Libellé P.U.HT Valeur Fournisseur / Service
Entrees Sorties Stock
Stk Init 121.800 188.2173 22 924.87
16/03/2023|E 22304 1 821.600 1943.400 109.1661 | 198 856.97 | SARL M.G.H T.0UZOU
23/03/2023|S 21682 910.800 1 032.600 114.1205 103 940.98 | TUBERIE DEBITAGE
Totaux 1 821.600 910.800
Stk Final 1 032.600 114.1205 117 840.86




DIVINDUS AMM UNITE MOBSCO

FICHE DE STOCK AU  27/03/2023
Magasin B MAGASIN MATIERE PRE TUBESROND 49X1,5 PUMP 88.9378 UM. BR
Péremption No Lot
QUANTITES
Date Mvt | Libellé P.U. HT Valeur Fournisseur / Service
Entrees Sorties Stock
Stk Init 584,110 68.4956 40 008.94
23/01/2023|S 21560 354.880 229.230 68.4956 24 307.71 | TUBERIE DEBITAGE
16/03/2023| E 22304 1 009.190 1 238.420 93,5811 94 441.11 | SARL M.G.H T.0UZOU
23/03/2023|S 21682 843.000 395.420 88.9378 74 974.56 | TUBERIE DEBITAGE
Totaux 1 009.190 1197.880
Stk Final 395.420 88.9378 35 167.78




ULVINDUS AMM UNITE MOBSCO

. !‘"'

e

FICHE DE STOCK AU 15/03/2023
Magasin B MAGASIN MATIERE PRE TUBESROND 25X 1,25 PUMP 113.1427 U.M. KG
Péremption No Lot
QUANTITES
Date Mvt | Libellé P.U.HT Valeur Fournisseur / Service
Entrees Sorties Stock
Stk Init 4262.770 153.9507 | 656 256.60

03/01/2022|S 21074 949.000 3313.770 153.9507 146 099.25 | TUBERIE DEBITAGE
04/01/2022| E 21546 6 672.967 9986.737 155.0193 | 1 034 438.67 | SARL EXTRA METAL
04/01/2022| s 21075 1 054.000 8932.737 154.6647 163 016.63 | TUBERIE DEBITAGE
10/01/2022| s 21080 949.000 7 983,737 154,6647 146 776.83 | TUBERIE DEBITAGE
16/01/2022(S 21083 1 318.000 6 665.737 154.6647 203 848.12 | TUBERIE DEBITAGE
23/01/2022|S 21092 949.000 5716.737 154.6647 146 776.83 | TUBERIE DEBITAGE
24/01/2022|S 21093 949.000 4767.737 154.6647 146 776.83 | TUBERIE DEBITAGE
25/01/2022{S 21094 949.000 3818.737 154.6647 146 776.83 | TUBERIE DEBITAGE
02/02/2022|s 21127 949.000 2 869.737 154.6647 146 776.83 | TUBERIE DEBITAGE
09/02/2022|s 21137 967.737 1 902.000 154.6647 149 674.79 | TUBERIE DEBITAGE
10/02/2022| s 21139 1 054.000 848.000 154.6647 163 016.63 | TUBERIE DEBITAGE
13/02/2022s 21141 848.000 154.6647 131 155.69 | TUBERIE DEBITAGE
15/02/20221 E 21551 4 766.405 4 766.405 155.0193 738 884.96 | SARL EXTRA METAL
15/02/2022| E 21552 4 766.405 9532.810 155.0193 738 884.96 | SARL EXTRA METAL
15/02/2022|S 21144 949.000 8583.810 155.0193 147 113.35 | TUBERIE DEBITAGE
16/02/2022|S 21146 1 318.000 7 265.810 155.0193 204 315.49 | TUBERIE DEBITAGE
20/02/2022|S 21148 1907.000 5 358.810 155.0193 295 621.88 | TUBERIE DEBITAGE
21/02/2022|s 21149 953.000 4405.810 155.0193 147 733.43 | TUBERIE DEBITAGE
22/02/2022|S 21150 1 186.000 3219.810 155.0193 183 852.94 | TUBERIE DEBITAGE
27/02/2022| s 21158 953.000 2 266.810 155.0193 147 733.43 | TUBERIE DEBITAGE
28/02/2022|S 21159 1 142,000 1124.810 155.0193 177 032.09 | TUBERIE DEBITAGE
01/03/2022|S 21161 953.000 171.810 155.0193 147 733.43 | TUBERIE DEBITAGE
12/04/2022| E 21647 2 859.843 3031.653 193.4896 553 349.88 | SARL M.G.H T.0UZOU
14/04/2022 s 21204 949.000 2 082.653 191.3094 181 552,63 | TUBERIE DEBITAGE
17/04/2022{ s 21205 949.000 1133.653 191.3094 181 552.63 | TUBERIE DEBITAGE
19/04/2022{S 21209 949.000 184.653 191.3094 181 552.63 | TUBERIE DEBITAGE
27/04/2022|S 21214 184.653 191.3094 35325.86 | TUBERIE DEBITAGE
15/05/2022| E 21681 1 688.260 1 688.260 181.4652 306 360.44 | SARL EXTRA METAL
17/05/2022| s 21229 949.000 739.260 181.4652 172 210.47 | TUBERIE DEBITAGE
22/06/2022| E 21733 2 859.843 3599.103 157.8140 451 323.26 | SARL M.G.H T.0UZOU
23/06/2022|S 21271 1 846.000 1753.103 162.6720 300 292.48 | TUBERIE DEBITAGE
26/06/2022|S 21274 923.000 830.103 162.6720 150 146.24 | TUBERIE DEBITAGE
28/06/2022|S 21275 395.000 435.103 162.6720 64 255.43 | TUBERIE DEBITAGE
07/07/2022| E 21759 3 667.300 4102.403 183.4816 672 882.07 | SARL M.G.H T.0UZOU
11/07/2022| s 21287 1 846.000 2 256.403 181.2745 334 632.77 | TUBERIE DEBITAGE
25/08/2022| E 21788 9532.810 11 789.213 151.1189 | 1440 587.76 | SARL NATRA INTERNATIONAL
31/08/2022s 21335 2943.000 8 846.213 156.8906 461 728.89 | TUBERIE DEBITAGE
01/09/2022|S 21338 439.000 8 407.213 156.8906 68 874.95 | TUBERIE DEBITAGE
04/09/2022|s 21339 966.000 7 441.213 156.8906 151 556.27 | TUBERIE PEINTURE POSTE EMBOUT
06/09/2022| S 21340 466.000 6 975.213 156.8906 73 111.00 | TUBERIE DEBITAGE
08/09/2022|S 21341 1 933.000 5042.213 156.8906 303 269.44 | TUBERIE DEBITAGE
11/09/2022| E 21885 9532.810 14 575.023 138.6851 | 1322 058.71 | SARL EXTRA METAL
11/09/2022(s 21343 466.000 14 109.023 144,9833 67 562.20 | TUBERIE DEBITAGE
22/09/2022|S 21365 466.000 13 643.023 144,9833 67 562.20 | TUBERIE DEBITAGE




vivVINUUD AMM UNITE MOBSCO

FICHE DE STOCK AU  15/03/2023
Magasin B MAGASIN MATIERE PRE TUBESROND 25X 1,25 PUMP 113.1427 uUM. KG
Péremption No Lot
A QUANTITES
Date Mvt | Libellé P.U. HT Valeur Fournisseur / Service
Entrees Sorties Stock

Stk Init 4262.770 153.9507 | 656 256.60
27/09/2022|s 21372 466.000 13177.023 144.9833 67 562.20 | TUBERIE DEBITAGE
02/10/2022|{E 21912 9532.810 22 709.833 138.6851 | 1322 058.71 | SARL EXTRA METAL
02/10/2022|s 21378 966.000 21 743.833 142.3395 137 499.96 | TUBERIE DEBITAGE
04/10/2022|S 21383 966.000 20777.833 142.3395 137 499.96 | TUBERIE DEBITAGE
04/10/2022|s 21384 966.000 19 811.833 142.3395 137 499.96 | TUBERIE DEBITAGE
10/10/2022|s 21388 966.000 18 845.833 142.3395 137 499.96 | TUBERIE DEBITAGE
12/10/2022| s 21394 966.000 17 879.833 142.3395 137 499.96 | TUBERIE DEBITAGE
16/10/2022| s 21398 1932.000 15 947.833 142.3395 274 999.93 | TUBERIE DEBITAGE
18/10/2022|s 21403 1 946.000 14 001.833 142.3395 276 992.68 | TUBERIE DEBITAGE
18/10/2022| s 21403 966.000 13 035.833 142.3395 137 499.96 | TUBERIE DEBITAGE
20/10/2022|s 21405 1 964.000 11 071.833 142.3395 279 554.79 | TUBERIE DEBITAGE
23/10/2022| S 21407 1 942,000 9129.833 142.3395 276 423.32 | TUBERIE DEBITAGE
26/10/2022| E 21970 9 532.810 18 662.643 138.6851 | 1322 058.71 | SARL EXTRA METAL
27/10/2022| S 21417 1 964.000 16 698.643 140.4728 275 888.68 | TUBERIE DEBITAGE
02/11/2022|s 21419 1 085.000 15 613.643 140.4728 152 413.04 | TUBERIE DEBITAGE
03/11/2022S 21423 1 964.000 13 649.643 140.4728 275 888.68 | TUBERIE DEBITAGE
06/11/2022|S 21424 966.000 12 683.643 140.4728 135 696.77 | TUBERIE DEBITAGE
08/11/2022| s 21426 1 950.000 10 733.643 140.4728 273 922.06 | TUBERIE DEBITAGE
10/11/2022| s 21429 1 964.000 8 769.643 140.4728 275 888.68 | TUBERIE DEBITAGE
15/11/2022|s 21433 975.000 7 794.643 140.4728 136 961.03 | TUBERIE DEBITAGE
16/11/2022|s 21437 966.000 6 828.643 140.4728 135 696.77 | TUBERIE DEBITAGE
20/11/2022|S 21438 966.000 5 862.643 140.4728 135 696.77 | TUBERIE DEBITAGE
21/11/2022|E 22077 3813.124 9 675.767 106.1658 404 823.36 | ETS GUETABE HOCINE
22/11/2022|S 21448 966.000 8 709.767 126.9528 122 636.39 | TUBERIE DEBITAGE
23/11/2022{S 21449 966.000 7 743.767 126.9528 122 636.39 | TUBERIE DEBITAGE
24/11/2022|S 21451 1950.000 5793.767 126.9528 247 557.92 | TUBERIE DEBITAGE
28/11/2022|S 21452 1.941.000 3852.767 126.9528 246 415.35 | TUBERIE DEBITAGE
01/12/2022| E 22100 7 626.240 11 479.007 106.1658 809 645.87 | SARL M.G.H T.0UZOU
01/12/2022|s 21459 1797.157 9 681.850 113.1427 203 335.12 | TUBERIE DEBITAGE
07/12/2022]s 21465 1 256.000 8 425,850 113.1427 142 107.18 | TUBERIE DEBITAGE
11/12/2022{s 21468 1 054.000 7 371.850 113.1427 119 252.36 | TUBERIE DEBITAGE
14/12/2022s 21471 1 538.000 5 833.850 113.1427 174 013.41 | TUBERIE DEBITAGE
21/12/2022|S 21483 1 950.000 3883.850 113.1427 220 628.18 | TUBERIE DEBITAGE
26/12/2022|s 21500 1 976.850 1 907.000 113.1427 223 666.06 | TUBERIE DEBITAGE
26/12/2022|S 21500 1 907.000 113.1427 215 763.05 | TUBERIE DEBITAGE

Totaux 76 851.627 81 114.397

Stk Final 113.1427 0.00




UNITE MOBSCO

FICHE DE STOCK Du 01/01/2023  au  31/03/2023
Produit JAC08506 ARMOIRE DE CLASSE - D.E EL BAY U Pump 13 112.0000 Type Produit F
Date Prix Unitaire HT f Nbre Q;Jantités Stock . 4

Ty| N° Doc v ] - - - — Client ou Fournisseur

P Achat Vente cons Entrées Sorties Colis Unités

Stk Init. 0
05/02/2023 | A 2330012 13 112.00000 13112.00 81 81 | DIVINDUS AMM - UNITt
05/02/2023| 2 2320007 13 112.00000 13 112.00 81 0 | DIVINDUS AMM UNITE
08/02/2023 | A 2330015 13 112.00000 13112.00 11 41 | DIVINDUS AMM - UNITL
09/02/2023 | A 2330016/ 13 112.00000 13 112.00 40 81 | DIVINDUS AMM - UNITt
13/02/2023 | 2 2320008 13 112.00000 13 112.00 54 27 | DIVINDUS AMM UNITE
14/02/2023 | 2 2320009 13 112.00000 13112.00 27 0 | DIVINDUS AMM UNITE
16/03/2023 | A 2330036 13 112.00000 13112.00 54 54 | DIVINDUS AMM - UNITI
20/03/2023 | A 2330037 13 112.00000 13 112.00 20 74 | DIVINDUS AMM - UNITt
22/03/2023 | A 2330039 13 112.00000 13 112.00 7 81 | DIVINDUS AMM - UNIT
23/03/2023 | 2 2320015 13 112.00000 13 112.00 54 27 | DIVINDUS AMM UNITE
23/03/2023 | 2 2320016 13 112.00000C 13 112.00 27 0 | DIVINDUS AMM UNITE
29/03/2023 | A 2330045 13 112.00000 13 112.00 [ 41 | DIVINDUS AMM - UNITt
30/03/2023 | A 2330046 13 112.00000 13 112.00 40 81 | DIVINDUS AMM - UNITt
30/03/20231 2 2320018 13 112.00000 13 112.00 54 27 | DIVINDUS AMM UNITE
30/03/2023| 2 2320019 13 112.00000 13 112.00 27 0 | DIVINDUS AMM UNITE

Totaux 324 324

Stk Final l 0




UNITE MOBSCO

FICHE DE STOCK Du 01/01/2023  au 31/12/2023
Produit  LTX00001 TABLEAU A VOLET BLANC Pump 12 501.0386 Type Produit F
Date Prix Unitaire HT Nbre Quantités Stdck . .

Ty| N° Doc - - - — Client ou Fournisseur

p Achat Vente Lons Entrées Sorties Colis Unités

Stk Init. 14 945.5400 a6
16/03/2023 | R 2330034 10 252.10000 10 252.10 50 96 | EURL NEW TRENDS ST/
28/03/2023 | L 2360065 12 501.03856 19 320.00 90 | D.E DE GHARDAIA

Totaux 50

Stk Final ! 90

[




UNITE MOBSCO

FICHE DE STOCK  Du 01/01/2023 au 31/03/2023
Produit JCF08404 CHAISE EN FORMICA U Pump 1723.0000 Type Produit F
Date Prix Unitaire HT Nbre J Quantités Stock

Ty| N° oy Cli F i

Dy boc Achat Vente cons Entréees Sorties Colis Unités lent ou Fournisseur

Stk Init. | 1723.0000 560
03/01/2023 | L 2360003 1 723.00000 1861.00 9 551 | OUKIL KAMEL
08/01/2023 1 2 2320002 1 723.00000 1723.00 30 521 | DIVINDUS AMM - UNITt
15/01/2023 | A 2230284 1723.00000 1723.00 70 591 | DIVINDUS AMM - UNITt
16/01/2023 | A 2230285 1 723.00000 1723.00 70 661 | DIVINDUS AMM - UNITH
17/01/2023 | L 2360011 1723.00000 1861.00 20 641 | ECOLE ZOHOUR EL ATF
23/01/2023 | L 2360016 1 723.00000 1861.00 40 601 | ECOLE EL IMTIAZ
14/02/2023 | L 2360034 1 723.00000 1861.00 20 581 | OUKIL KAMEL
23/02/2023| L 2360039 1 723.00000 1 700.00 3 578 | BENMOUNAH AMINA
12/03/2023 | A 2330032 1723.00000 1723.00 60 638 | DIVINDUS AMM - UNITE
13/03/2023 | A 2330033 1723.000006 1723.00 100 738 | DIVINDUS AMM - UNITI
14/03/2023 | L 2360051 1723.00000 2 100.00 160 578 | D.E.P DE M'SILA

Totaux 300 282

Stk Final ; 578
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AMM

divindus
UNITE MOBSCO

DIVINDUS AMEUBLEMENT & MENUISERI